
S: 20/53

O: 01

R: 20/53/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 23 636,25
1 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 15,00000 1 440,00 21 600,00 801-4 RTS 20/ II

2 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 22,50000 24,50 551,25 800-784 RTS 20/ II

3 784125212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bílé, dvojnásobné m2 22,50000 66,00 1 485,00 800-784 RTS 20/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 582 873,70
4 938902121R00 Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči m2 1 562,95113 340,00 531 403,38 801-5 RTS 20/ II

5 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m 150,00000 80,00 12 000,00 801-3 RTS 20/ II

6 712300831RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 91,02130 31,00 2 821,66 800-711 RTS 20/ II

7 712300831RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 514,83392 21,70 11 171,90 800-711 RTS 20/ II

8 713101121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 

volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 999,10633 28,00 27 974,98 800-713 RTS 20/ II

9 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 581,67392 49,00 28 502,02 800-762 RTS 20/ II

10 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 6,48000 155,00 1 004,40 800-764 RTS 20/ II

11 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 514,83392 155,00 79 799,26 800-764 RTS 20/ II

12 764331850R00 Demontáž lemování zdí

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°

m 35,53000 77,00 2 735,81 800-764 RTS 20/ II

13 764331860R00 Demontáž lemování zdí

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 660 a 750 mm, sklonu do 30°

m 17,22460 89,00 1 532,99 800-764 RTS 20/ II

14 764345831R00 Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se 

stříškou a lemováním

 průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°

kus 15,00000 188,00 2 820,00 800-764 RTS 20/ II

15 764353850R00 Demontáž žlabů nadřímsových čtyřhranných v lůžku, rš 600 mm, sklonu do 30° m 8,60000 152,00 1 307,20 800-764 RTS 20/ II

16 764353860R00 Demontáž žlabů nadřímsových čtyřhranných v lůžku, rš 800 mm, sklonu do 30° m 77,10000 190,00 14 649,00 800-764 RTS 20/ II

17 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 41,04000 100,00 4 104,00 800-783 RTS 20/ II

18 0960001 Demontáž vedení hromosvodu na střeše m 46,50000 298,00 13 857,00 Vlastní

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek

Krematorium Strašnice

Rekonstrukce střechy

Krematorium Strašnice - střecha

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/53

O: 01

R: 20/53/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krematorium Strašnice

Rekonstrukce střechy

Krematorium Strašnice - střecha

19 0960002 Ověření a zajištění průchodnosti větr.otvoru v římse-průměr 25mm,dl.350mm kus 69,00000 91,00 6 279,00 Vlastní

20 979012112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,  t 20,61942 760,00 15 670,76 821-1 RTS 20/ II

21 979012119R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za 

každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 82,47767 82,00 6 763,17 821-1 RTS 20/ II

22 979951141R00 Výkup kovů měď, staré kusy a plechy t 3,09291 -79 000,00 -244 339,89 801-3 RTS 20/ II

23 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 20,61942 320,00 6 598,21 RTS 20/ II

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 20,61942 487,00 10 041,66 801-3 RTS 20/ II

25 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 82,47767 80,00 6 598,21 801-3 RTS 20/ II

26 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 20,61942 351,00 7 237,42 800-6 RTS 20/ II

27 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 288,67185 33,00 9 526,17 800-6 RTS 20/ II

28 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 17,52651 690,00 12 093,29 801-3 RTS 20/ II

29 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 20,61942 520,00 10 722,10 800-6 RTS 20/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 462,30
30 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m,  

t 0,96064 9 850,00 9 462,30 801-4 RTS 20/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 109 578,01
31 713141151R00 Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá m2 999,10633 105,00 104 906,16 800-713 RTS 20/ II

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za 

každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za 

každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

s hrubým urovnáním,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/53

O: 01

R: 20/53/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krematorium Strašnice

Rekonstrukce střechy

Krematorium Strašnice - střecha

32 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 49,95532 62,00 3 097,23 SPCM RTS 20/ II

33 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 0,15986 9 850,00 1 574,62 800-713 RTS 20/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 559 881,99
34 762332931RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

 průřezové plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva

m 35,05000 256,00 8 972,80 800-762 RTS 20/ II

35 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  

m2 530,68192 204,00 108 259,11 800-762 RTS 20/ II

36 762341410R00 Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm,  m2 66,84000 255,00 17 044,20 800-762 RTS 20/ II

37 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 13,24810 1 000,00 13 248,10 800-762 RTS 20/ II

38 762441112R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním m2 10,77450 215,00 2 316,52 800-762 RTS 20/ II

39 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 10,77450 62,00 668,02 800-762 RTS 20/ II

40 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu 

m2 546,03640 60,00 32 762,18 800-762 RTS 20/ II

41 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné

m2 1 583,90998 190,00 300 942,90 800-783 RTS 20/ II

42 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 21,50500 22,00 473,11 SPCM RTS 20/ II

43 60512546R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané m3 5,11579 6 500,00 33 252,64 SPCM RTS 20/ II

44 60512566R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané m3 0,03546 6 500,00 230,49 SPCM RTS 20/ II

45 60725039R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 

22,0 mm

m2 11,85195 500,00 5 925,98 SPCM RTS 20/ II

46 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 3,63309 9 850,00 35 785,94 800-762 RTS 20/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 687 941,64

50 m vodorovně

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

50 m vodorovně

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/53

O: 01

R: 20/53/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krematorium Strašnice

Rekonstrukce střechy

Krematorium Strašnice - střecha

47 764211241R00 Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků

 ze svitků š 670 mm, sklonu do 30°

m2 521,31392 3 350,00 1 746 401,63 800-764 RTS 20/ II

48 764233220R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mm

m 111,60000 1 205,00 134 478,00 800-764 RTS 20/ II

49 764233250R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 500 mm

m 9,05000 1 700,00 15 385,00 800-764 RTS 20/ II

50 764233260R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 660 mm

m 35,56000 2 050,00 72 898,00 800-764 RTS 20/ II

51 764242210R00 Ostatní kusové prvky z měděného plechu výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s 

dilatačním kloboučkem

 na  hladké a drážkové krytině, průměru do 75 mm

kus 15,00000 1 145,00 17 175,00 800-764 RTS 20/ II

52 764243251R00 Ostatní kusové prvky z měděného plechu výroba a montáž lemování trub s dilatačním 

kloboučkem ze dvou dílů, 

 na vlnité krytině, průměru 700 mm, sklonu do 30°

kus 2,00000 5 800,00 11 600,00 800-764 RTS 20/ II

53 764253211R00 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

 nadřímsové, čtyřhranné, uložené v lůžku, rš 500 mm

m 8,60000 2 750,00 23 650,00 800-764 RTS 20/ II

54 764253215R00 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

 nadřímsové, čtyřhranné, uložené v lůžku, rš 900 mm

m 77,10000 5 250,00 404 775,00 800-764 RTS 20/ II

55 764259231R00 Žlaby z měděného plechu kotlík čtyřhranný pro podokapní žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 6,00000 3 400,00 20 400,00 800-764 RTS 20/ II

56 764259299R00 Montáž prvků žlabů z měděného plechu ochranného koše střešní vpusti z Cu kus 6,00000 5 355,00 32 130,00 800-764 RTS 20/ II

57 764291220R00 Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž 

 závětrné lišty, rš 330 mm

m 3,50000 1 765,00 6 177,50 800-764 RTS 20/ II

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

vč. spojovacích prostředků

vč. spojovacích prostředků

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/53

O: 01

R: 20/53/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krematorium Strašnice

Rekonstrukce střechy

Krematorium Strašnice - střecha

58 764521240R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

 rš 250 mm

m 77,10000 645,00 49 729,50 800-764 RTS 20/ II

59 764530210R00 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

 rš 250 mm

m 19,55000 645,00 12 609,75 800-764 RTS 20/ II

60 764530220R00 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

 rš 330 mm

m 9,10000 760,00 6 916,00 800-764 RTS 20/ II

61 764530240R00 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

 rš 500 mm

m 18,60000 935,00 17 391,00 800-764 RTS 20/ II

62 764530250R00 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

 rš 600 mm

m 28,30000 1 120,00 31 696,00 800-764 RTS 20/ II

63 765799313R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů m2 608,29642 40,00 24 331,86 800-765 RTS 20/ II

64 28348329Ra Ochranný koš pro žlab.kotlík Cu 120x120mm kus 6,00000 2 300,00 13 800,00 Vlastní

65 67352443R fólie izolační střešní separační, mikroventilační; paropropustná; tloušťka 8,00 mm; plošná 

hmotnost 500 g/m2; PP; kašírování strukturovaná rohož; s lepicí páskou; µ = 33,0; sd 0,01 až 

0,02 m

m2 699,54088 30,00 20 986,23 SPCM RTS 20/ II

66 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 12,76943 1 990,00 25 411,17 800-764 RTS 20/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 135 980,78

včetně zednické výpomoci.

vč. spojovacích prvků

včetně zednické výpomoci.

vč. spojovacích prostředků

včetně zednické výpomoci.

vč. spojovacích prostředků

vč. spojovacích prostředků

včetně zednické výpomoci.

vč. spojovacích prostředků

včetně zednické výpomoci.

včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/53

O: 01

R: 20/53/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krematorium Strašnice

Rekonstrukce střechy

Krematorium Strašnice - střecha

67 7670001 Kotvící bod záchytného systému U1, dod.+mont. kus 10,00000 7 440,00 74 400,00 Vlastní

68 7670002 Kotvící bod záchytného systému U2, dod.+mont. kus 5,00000 4 660,00 23 300,00 Vlastní

69 7670003 Ocel.nerez.lano záchytného systému, dod.+mont. m 17,00000 300,00 5 100,00 Vlastní

70 7670004 Nerez.napínák lana záchytného systému, dod.+mont. kus 1,00000 7 600,00 7 600,00 Vlastní

71 7670005 Kotvící prvek záchytného systému KP6, dod.+mont. kus 1,00000 3 900,00 3 900,00 Vlastní

72 7670006 Sada k záchyt.systému pro údržbu střechy -zachycovací postroj, lano 10m, vak, skříňka pro 

uložení, dod.+mont.

soubor 1,00000 9 540,00 9 540,00 Vlastní

73 7670007 Tahové zkoušky záchytného systému (15 bodů), revize, označení štítkem, dod.+mont. soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

74 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,32200 1 990,00 640,78 800-767 RTS 20/ II

Díl: 783 Nátěry 18 057,60
75 783222110R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 41,04000 320,00 13 132,80 800-783 RTS 20/ II

76 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 41,04000 120,00 4 924,80 800-783 RTS 20/ II

Díl: M21 Elektromontáže 255 913,00
77 210010002RU2 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 80,00000 245,00 19 600,00 M21 RTS 20/ II

78 210220101R00 Montáž svodového vodiče  FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a 

podpěr,  

m 80,00000 440,00 35 200,00 M21 RTS 20/ II

79 210220301R00 Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů kus 10,00000 50,00 500,00 M21 RTS 20/ II

80 210220302R00 Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby kus 10,00000 57,00 570,00 M21 RTS 20/ II

81 210800106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 70,00000 240,00 16 800,00 M21 RTS 20/ II

82 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 80,00000 192,00 15 360,00 RTS 20/ II

83 211800202R0a Kabel odporový vyhřívací, mont. m 180,00000 185,00 33 300,00 Vlastní

84 M210001 Doplnění rozvaděče RH - 1x modul ETR2-1550, 1x kombinovaný jistič s proud.chráničem FAI 

16B/2/0,03, dod.+mont. vč.pomocného materiálu

soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní

85 M210002 Teplotní čidlo k topnému odporovému kabelu ETF-744/99, dod.+mont. kus 1,00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní

86 M210003 Vlhkostní čidlo k topnému odporovému kabelu ETOR-55, dod.+mont. kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

50 m vodorovně

včetně pomocného lešení.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/53

O: 01

R: 20/53/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krematorium Strašnice

Rekonstrukce střechy

Krematorium Strašnice - střecha

87 M210010 Revize el.instalace a hromosvodu soubor 1,00000 7 600,00 7 600,00 Vlastní

88 341970191Ra Topný odporový kabel m 180,00000 113,00 20 340,00 Vlastní

89 35443101R svorka univerzální; provedení měď kus 4,00000 226,00 904,00 SPCM RTS 20/ II

90 35443103R svorka spojovací; provedení měď kus 10,00000 230,00 2 300,00 SPCM RTS 20/ II

91 35443110R svorka k jímací tyči; provedení měď kus 2,00000 287,00 574,00 SPCM RTS 20/ II

92 35443114R svorka na okapové žlaby; provedení měď kus 4,00000 240,00 960,00 SPCM RTS 20/ II

93 35443148R podpěra vedení na plechové střechy; provedení měď kus 55,00000 335,00 18 425,00 SPCM RTS 20/ II

94 35443174R tyč jímací; provedení měď; s kovaným hrotem; délka 1 500 mm kus 2,00000 8 800,00 17 600,00 SPCM RTS 20/ II

95 35443180R drát pr. 7 mm; měď T/2, polotvrdý m 80,00000 380,00 30 400,00 SPCM RTS 20/ II

96 371201305R kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření m 80,00000 146,00 11 680,00 SPCM RTS 20/ II

97 55190401R úchyt kus 120,00000 45,00 5 400,00 SPCM RTS 20/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 207 000,00
98 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 62 000,00 62 000,00 RTS 20/ II

99 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 RTS 20/ II

100 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 RTS 20/ II

101 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 20/ II

Celkem 4 590 325,27

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 

součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický 

a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / 

výbušnin apod.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních 

prací, Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


